

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:541
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>San Salvador 09 de Marzo del 2017</b>	<b>No.Orden:113/2017</b>
-----------------------	--	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG 56/2017	-	-
3	Unidad	CHAPA DE PARCHE GIRO DERECHO SOBREPONER , CILINDRO SUELTO, 6 PINES BACKSET 50 MM	\$23.30	\$69.90
3	Unidad	CHAPA DE PARCHE GIRO IZQUIERDO SOBREPONER CILINDRO SUELTO, 6 PINES BACKSET 50 MM	\$23.30	\$69.90
2	Unidad	CIERRA PUERTAS HIDRÁULICO 150 Kg	\$34.67	\$69.34
3	Unidad	CIERRA PUERTAS HIDRÁULICO 80 Kg	\$22.98	\$68.94
20	Bolsa	TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 1 PULG., 100 UNIDADES CADA BOLSA	\$0.48	\$9.60
100	Unidad	TORNILLO GOLOSO PARA LAMINA CABEZA PLANA # 6 X 1 1/ 2 PULG.	\$0.03	\$3.00
6	Unidad	LIMAS-TRIANGULARES DE HIERRO DE 8 PULG.	\$1.50	\$9.00
1	Unidad	TIJERA DE PODAR , DE HIERRO DE 10 PULG.	\$6.13	\$6.13
100	Metro	CABLE TELEFÓNICO 2 PARES	\$0.20	\$20.00
100	Metro	CABLE W P 0	\$0.84	\$84.00
6	Pares	GUANTES DE CUERO PARA SOLDAR MANGA LARGA	\$5.33	\$31.98
20	Unidad	LIJA PARA HIERRO Nº100	\$0.52	\$10.40
20	Unidad	LIJA PARA HIERRO Nº150	\$0.52	\$10.40
10	Unidad	LIJA PARA HIERRO Nº80	\$0.52	\$5.20
4	Unidad	CASCO DE PROTECCIÓN CON VISCERA RATCH, ANSI Z 89.1 SIN SOPORTE/BARBILLA, PROTECCIÓN "G Y E", COLOR BLANCO	\$4.38	\$17.52
4	Unidad	CASCO DE PROTECCIÓN CON VISCERA RATCH, ANSI Z 89.1 SIN SOPORTE/BARBILLA, PROTECCIÓN "G Y E", COLOR ROJO	\$4.38	\$17.52
8	Pares	PROTECTOR AUDITIVO CON ESTUCHE	\$1.81	\$14.48
2	Saco	SACOS DE ABONO FORMULA GRANULADO 16-20-0 PESO APROXIMADO 200 LB.	\$55.42	\$110.84
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$628.15

SON: seiscientos veintiocho 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, SEGUNDA PLANTA

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: bdeperez